



**BISKUP POMOCNICZY
KOSZALIŃSKO-KOŁOBRZESKI
KRZYSZTOF WŁODARCZYK**

**CZCIGODNI I KOCHANI MAŁŻONKOWIE
Z DOMOWEGO KOŚCIOŁA**

W dniu 13 października 2017 r. (100-lecie Objawień Fatimskich) w Lublinie na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim (tutaj wykładowcą był Sł. Boży Ks. Franciszek Blachnicki) zostałem powołany na Delegata KEP ds. Ruchu Światło-Życie, na pierwszą pięcioletnią kadencję. Okoliczności wyboru pomagają mi odczytać znaki, że to „sprawa” Matki Bożej i Sł. Bożego Ks. F. Blachnickiego, więc pozostaje mi pokornie podziękować Panu Bogu za tę misję i prosić Miłosiernego Pana przez wstawiennictwo Niepokalanej o potrzebne łaski do gorliwego wypełniania powierzonych zadań. W tej sytuacji jeszcze dobitniej brzmią słowa wypowiedziane przez Ks. Franciszka: „Charyzmat jako powołanie jest jednocześnie skierowaniem na drogę diakonii, czyli służby. Ten, kto otrzymuje dar, jest wezwany, czyli powołany do tego, żeby tym darem służyć”.

Po wyborze na delegata KEP ds. Ruchu Światło-Życie otrzymałem wiele dowodów wsparcia i zapewnienia o modlitwie. Dziękuję za nie wszystkie, za ciepłe słowa łączności duchowej. Czuję się dzięki Wam Kochani Małżonkowie umocniony od pierwszych dni mojej nowej posługi.

Na początku tej posługi pragnę skierować na ręce Pary Krajowej Domowego Kościoła KATARZYNY i PAWŁA MACIEJEWSKICH list łączności duchowej do Członków Rodzinnej Gałęzi Ruchu Światło-Życie. Dziękuję Wam za kolejny rok formacyjny pod hasłem „Sługa Niepokalanej”. Dziękuję za wszystkie małżeństwa, które świadectwem własnego życia ukazują światu piękno drogi powołania małżeńskiego. Gratuluję małżonkom podążania ku temu, co was przekracza, w tym pokonywania waszych ograniczeń. Życzę wytrwałości w budowaniu wspólnoty miłości i jedności, która jest fundamentem rozwoju rodziny. Łączę się duchowo i wspieram modlitwą.


Drodzy kapłani! Dziękuję Wam za troskę o małżeństwa i rodziny Domowego Kościoła, za towarzyszenie na comiesięcznych spotkaniach w ciągu roku, za posługę duszpasterską wzmacniającą rodziny we wzrastaniu w wierze. Niech będzie w waszych sercach radość z posługiwania w Domowym Kościele.

Wzorem życia wiarą i orędownikiem w sprawach Bożych nie przestaje być dla nas Sł. Boży Ks. Franciszek Blachnicki, którego Święty Jana Paweł II nazwał „gwałtownikiem Bożego Królestwa”. Bo w rzeczy samej, w jego życiu i dziele urzeczywistniał się radykalizm ewangeliczny, który w pracy dla Królestwa Bożego nie liczy się z przeciwnościami, upokorzeniami i cierpieniem. Tych nigdy nie zabrakło w życiu Sługi Bożego ks. Franciszka, który spalał się cały w służbie Kościoła. Sam bowiem, jako gwałtownik Chrystusowy, starał się kształtować ludzi mocnych wiarą. Zakładał, że wszyscy członkowie Ruchu Światło-Życie, niezależnie od wieku i pozycji w Kościele, powinni dążyć do dojrzałego chrześcijaństwa zarówno poprzez studium Pisma Świętego, liturgię, modlitwę, jak też przez dawanie świadectwa i czynną służbę apostołską. Podążajmy więc tą drogą śladami naszego Założyciela.

Proszę Was o wsparcie i nieustającą modlitwę przez cały czas trwania mojej posługi jako delegata KEP ds. Ruchu Światło-Życie. Osobiście ogarniam całym sercem i modlitwą Was Wszystkich, Kochane Rodziny i Kapłani Domowego Kościoła. Z serca błogosławię.

Szczęść Boże!

Z wyrazami szacunku


Krzysztof Włodarczyk
biskup pomocniczy